Tho. Clerke fuller admissus est pro decem denariis per diem ad custus et expensas ville predice.

Joh. Stokefeld junior admissus est per decem denariis per diem ad custus et expensas ville predice.

Item receperunt et emerunt de Tho. Garnett vnum par manicarum, pretio ijs.⁴ Item receperunt de eodem vnum le gorgett, pretio xxd. Item receperunt de Joh. Colyns vnum le slyte, pretio viijd. Item receperunt de Joh. Wylles vnum equum, precio v [sic].⁵ Item receperunt de dicto Tho. Garnett vnum arcum, pretio ijs. viijd. Item receperunt de dicto Tho. Garnett par calcarium iiijd.

^{1“} Pretio [”] written and deleted.

²This whole sentence deleted.

³Note in margin rendered illegible by tab which is partly stuck over it.

^{4“} xxd. [”] written but expunged and deleted.

⁵This figure possibly deleted.

[FRI. 8 JUNE 1487]

Ad quam diem Hen. Downeham electus est vice constabularii, ad occupandum officium suum quoisque constabularius ibidem peruererit ad sanitatem corporis.

Et ad eandem diem electi sunt ad sessandum taxationes et pecunias pro necessitate domini regis, Ric. Umfreys, Joh. Blacborne, Joh. Holte, Tho. Sixworth et Rob. Sare, indeferenter¹ per totam communitatem ville predice.

Mem. quod eodem die² Tho. Garnet prestitit communitati eiusdem ville super duo cratera de argento, quodlibet eorum ad pondus xxj^{ti} et dimidii unciarum remanentia in manibus dicti Tho., pro xxs.

Item Joh. Archer prestitit communitati ville predicte super duo cratera de argento, quodlibet eorum ad pondus xxjth uncearum remanentia in manibus dicti Joh. pro xxs.

¹Illegible word ("electi?") deleted.

²"eodem die" interlined.

[f.26]

[TUES.¹ 10 JULY 1487]

Ad quam diem electi sunt ad sessandum pecunias pro domino rege intendente transmeare versus partes boriales, ad exhibendum et inueniendum ijth viros in armaturis pro necessitate dicti domini regis, viz. Joh. Richeman, Rob. Belle, Joh. Frankelen, Joh. Golston, Hen. Fletcher et Joh. Cookys, viz. in pecuniis fix et prefati taxatores custodi ville sessabunt pro pecuniis de eis leuiandis ad voluntatem suam etc.

¹'Veneris' deleted

[FRI. 7 SEPT. 1487]

Ad quam diem electus est cust. Nich. Wagge.

Eodem die electi sunt Joh. Golstone et Tho. Goldyn const.

Eodem die electi sunt Joh. Richemond et Tho. Pratt ball.

Eodem die electi sunt Joh. Baker et Joh. Elam prep. ecclesie et pontis vt prius.

Eodem die concessum est per Nich. Wagge custodem, Joh. Baker et Joh. Elam prepositos ecclesie, et totam communitatem ville predicte Hugoni Bett vnum tenementum cum gardino adiacente, situatum et iacens in vico vocato le Friday Strete, viz. inter tenementum predicti Hugonis ex parte occidentali et tenementum quondam Sages ex parte orientali; habendum et tenendum predictum tenementum cum gardino adiacente et suis pertinenciis prefato Hugoni heredibus et assignatis suis in perpetuum; reddendo inde annuatim prefato custodi et pontinariis siue successoribus suis qui pro tempore fuerint tres solidos sterling' ad iiij^{or} anni terminos vsuales; ac subportando omnia alia onera predicto tenemento cum pertinenciis suis incumbentia et pertinen- cia. Et pro defectu solutionis predicte distingere in tenemento predicti Hugonis.

Burgess Adams. Phil. Jones; fine 6s. 8d. to be paid at four terms within yr., pledges, Ric. Umfrey & John Frankelen.

Wil. Yateman; fine 6s. 8d. to be pd. as above, pledges, Wil. Nedam and Tho. Goldyn.

John Langam; fine 1s. 4d. to be pd. as above; pledges, Tho. Garnett & Tho. Pratt.

John Stokefeld; fine 1s. 4d. to be pd. as above, pledges, Rob. Bray & John Frankelen.

[f.26v.]

Eodem die Tho. Bray admissus est ad officium portatoris et super inde prestitit iuramentum suum bene et fideliter occupandi dictum officium, et fecit finem cum custode pro xs. soluendis annuatim immediate sequent', tres solidos et iiij^{or} denarios, quousque dicti xs. plenarie fuerint persoluti et satisfacti, plegii, Rob. Bray et Joh. Baker.

¹Item eodem die concessum est per custodem et totam communitatem ville predicte Joh. Bynkys² quondam parcellam tenementi sui, situati et iacentis in medio Alti Vici exopposito crucem, viz. opellam cum le seller subter edificato

et duas cameras situatas in parte orientali dicti tenementi ; habendam et tenendam predictam parcellam cum suis pertinenciis predictis et recitatis prefato Joh. Bynkys heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo annuatim prefato custodi³ et pontinariis qui pro tempore fuerint ad quatuor terminos vsuales vijs., ac subportando omnia alia onera prefate parcelle cum pertinenciis suis predictis recitatis incumbentia.

¹Cross and hand roughly drawn in the margin by this entry.

²" Joh. Bynkys " interlined.

³" custodi " interlined.

Item eodem die concessum est per custodem et totam communitatem ville predicte Joh. Golstone tenementum suum in quo idem Joh. modo inhabitat, quod quidem tenementum situatum est in parte australi Alt i Vici, viz. inter tenementum Godfridi Gildon ex parte occidentali et tenementum¹ Ric. Balam in quo idem Ric. inhabitat ex parte orientali ; habendum et tenendum predictum tenementum cum pertinenciis suis prefato Joh. heredibus et assignatis suis in perpetuum reddendo inde prefato custodi et pontinariis qui pro tempore fuerint xjs. ad iiiij^{or} anni terminos vsuales ac subportando omnia alia onera eidem tenemento cum pertinenciis suis incumbentia, ac distingere secundum consuetudines dicte ville.

Item eodem die concessum est per totam communitatem ville predicto Nich. Wagge custodi ad tunc ibidem tenementum suum apud Nalfeld, vocatum le Mille Howse, quod quidem tenementum situatum est inter gardinum nuper Joh. Wryght ex parte australi et portam² que dicit vsque Felett'

¹Cf. MS. D.D. Henley A. IX. I, A.D. 263 (dated 7 Oct. 1487), which names the tenement of Tho. Vyme as adjoining on the East, and " le Brok " as the Southern boundary.

²MS. D.D. Henley A. IX. I, A.D. 262 has " venellam. "

Cowrte ex parte boriali, et extendent' a vico ex parte occidentali vsque le Countes Garden¹ ex parte orientali ;² quod quidem tenementum cum suis pertinenciis pro defectu districtionis ibidem inuente cecidit in manus dicte communitatis extra manus Wal. Mauntell militis ; habendum et tenendum predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis prefato Nich. Wagge heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim prepositis ecclesie qui [pro] tempore fuerint vjs. viijd. sterling', ac subportando omnia alia onera prefato tenemento cum suis pertinenciis incumbentia.

[FRI. 23 Nov. 1487]

Computus Joh. Richeman [sic] et Ric. Umffrey pro secundo anno [margin] Ad quam diem Joh. Richemond et Ric. Umffrey prepositi ecclesie et pontis computauerunt pro ij^{do} anno sue occupationis, viz. pro anno regni regis Henrici VII^{mi} primo [1485/6]. Super quo predicti prepositi reddiderunt computum de redditibus ecclesie et pontis pro illo anno £xxx. xixs. viijd. Et rec' ad ostium ecclesie pro luminibus ecclesie illo anno, vijs. viijd. Et rec' pro sepultura Joh. Wryght, vjs. viijd. Et rec' de Johanna Stonor pro reparationibus fabrice ecclesie de concessu Wil. Ludlow, xvjd.

¹MS. D.D. Henley A. IX. I, A.D. 262 has " clausam Wil. Marmyon. "

²" habendum et tenendum " written here and the last two words deleted.

Summa totalis recepte, £xxxj xvs. iiijd. De quibus solut' in diuersis operibus et necessariis ecclesie et pontis, vt patet per parcellas inde super computum ostensas et examinatas, £xx ijs. vijd. Et de diuersis redditibus iacentibus in decasu £v iiijs. ijd. Vnde super istum computum debet £vj viijs. vjd. Et super ultimum computum vt patet in precedenti £ij ixs xd. ob. Summa totalis debiti pro ambobus annis £ix xviijs. iiijd. ob.

[f.27]

[MON. 2 JUNE 1488]

Ad quam diem electi sunt per totam communitatem ad taxandum pecunias in villa predicta pro domino rege, viz. pro vno dimidio vnius integre quinte decime et decime prefato domino regi concesse soluendo in festo Nativitatis Sancti Johannis Baptiste proximo futuro, viz. pro Alto Vico, Phil. Jones et Joh. Anstey et pro Vico Boriali Joh. Holte et Ric. Cator, et pro le Fryday Strete Ric. Colle et pro Nouo Vico Wil. Wagge.¹

¹" Joh. Blacborne " written and deleted.

[FRI. 12 SEPT. 1488]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Elmes.

Eodem die electi sunt const. Joh. Golston et Tho. Goldyn vt prius.

Eodem die electi sunt ball. Joh. Richemond et Tho. Pratt vt prius.

Eodem die electi sunt prepositores [sic] ecclesie Joh. Pulker et Wil. Nedham.

Ad quam diem concessum est per custodem et totam communitatem ville eiusdem Johannis [sic] Golston redditum tenementi sui, viz. xjs. per vnum annum ad recompensationem reparacionis eiusdem tenementi, et perdonatur.

Eodem die concessum est Joh. Baker heredibus¹ et assignatis suis totum illud pratum vocatum le Churche Mede situatum citra pontem ; reddendo inde per annum prepositis ecclesie qui pro tempore fuerint, xs ; ac etiam concessum est eidem Joh. quemdam montem vocatum Merveyle Hille pertinente Rad. Vyne. Reddendo inde annuatim custodi et prepositis ecclesie qui pro tempore fuerint xxd. ad terminos ibidem vsuales, et pro defectu solutionis eorundem distingere in tenemento suo proprio ; habenda et tenenda sibi heredibus¹ et assignatis suis in perpetuum sub forma suprascripta, calceta ibidem omnino reseruata inhabitantibus eiusdem ville cum libero introitu et exitu ad eundem montem totiens quotiens necesse fuerit.²

Eodem die concessum est Johanne Barnaby vidue totum illud tenementum

¹" heredibus " interlined.

²Hand roughly drawn beside this entry.

cum pertinentiis in quo eadem Johanna modo inhabitat, et sicut ad hunc diem modo occupat ; habendum et tenendum sibi ad terminum vite sue tantum, reddendo inde per annum ad terminos ibidem vsuales, vjs. vijd. Et perdonatur de [consensu] omnium arreragi' antiqua elaps'.

[f.27v.]

[WED. 7 JAN. 1489]

Ad quam diem electi sunt per concensum totius communitatis ibidem ad sessandum et taxandum pecunias leuandas et coligendas pro expensis et retributione cuiusdem Wil. Elmes, qui quidem Wil. electus fuit ad respon-

dendum pro communitate ville predicte coram concilio domini regis apud Westmonasterium, tento ibidem anno supradicto :—Joh. Ellam, Hen. Downham, Ric. Umffrey, Rob. Belle.

[FRI. 11 SEPT. 1489]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Elmes vt prius.
Eodem die electi sunt const. Joh. Blakborne et Joh. Holt.

Eodem die electi sunt ball. Wil. Wyld et Joh. Elam.

Eodem electi sunt prep. ecclesie et pontis Joh. Pulker et Wil. Nedam vt supra.
Robertus Belle ; towne sele [margin]

Ad quam diem concessum est Rob. Belle per consensum totius communitatis ibidem tenementum suum situatum et iacens in villa predicta in Vico Boriali, viz. inter tenementum Nich. Wagge ex partibus boriali et australi et extendent' [sic] a vico predicto in longitudine vsque terram predicti Nich. ex parte occidentali ; habendum et tenendum predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis prefato Rob. heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim custodi et prepositis ecclesie et pontis qui pro tempore fuerint, xs., ac supportando omnia onera eidem tenemento incumbentia.

Item concessum est consimili modo Rob. Sare firmam aque Thamisie pertinentis communitati ville predicte, habendum et tenendum sibi et assignatis suis¹ ad terminum quinque annorum prox' seq' festum Sancti Michaelis proximum sequens et futurum ; reddendo inde per annum ad terminos ibidem vsuales custodi et successoribus suis qui pro tempore fuerint xijs., et capitali domino, iiijs., ac supportando omnia alia onera.²

¹" ad terminum de anno in annum " written and deleted.

²This entry crossed out. Note in margin " Rob. Sare cancellatur quia recusat " and a cross drawn.

[f.28.]

[WED. 18 NOV. 1481]

Computus Joh. Baker et Joh. Elam pro ij^{bns} annis tempore occupationis sue [heading]

Ad quam diem Joh. Baker et Joh. Elam prepositi ecclesie et pontis computauerunt pro duobus annis sue occupationis. Super quo predicti propositi reddiderunt computum de redditibus ecclesie et pontis pro illis duabus annis, £lx. xxxvijs. iiijd. ob.

Et rec' ad ostium ecclesie ibidem illis duabus annis, xijs. vd.

Et rec' pro sepultura Elizabeth Frankelene vjs. viijd. Et pro sepultura Marie Barantyne, vjs. viijd. Et de Joanna Stonor pro redditu concesso per Wil. Ludlow, ijs. viijd.

Summa totalis recepte, £lxij. vjs. ixd. ob. De quibus solut' in diuersis operibus et necessariis ecclesie et pontis, vt patet per parcelas inde super computum ostensas et examinatas, £lxix. iiijd. Et in diuersis redditibus in decasu, £vij. vijs. xd. ob. Et allocatur pro sepultura Marie Barantyne vjs. viijd. Et in diuersis tenementis de redditu alleuando £vj. iiijs. ijd.

Summa allocationis et solutionis, £lxij.

Et habent surplusagium xijs. ijd., et solut' est. Et quieti sunt.

Et habent vnam billam sibi deliberatam per custodem ad collegendum certos redditus ad extendent' ad summam £iiij. xixs. vd., ad inducendum citra diem sibi assignatum, vt patet per parcelas et billas super computum suum factas.

[SAT. 20 FEB. 1490]

Ad quem diem concessum est per custodem et communitatem Joh. Richemond et Ric. Umffrey respectum vsque festum Pentacostes proximum futurum, ad inducendum arreragia et debita super computum suum, vt patet supra, ac sufficientem securitatem pro eisdem debitibus.

[f.28v.]

[FRI. 10 SEPT. 1490]

Ad quam diem electus est cust. Joh. Elmes vt prius.

Eodem die electi sunt const. Joh. Blackborne et Joh. Holt vt prius.

Eodem die electi sunt ball. Wil. Wyld et Joh. Ellam vt supra.

Eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Wil. Wagge et Godf. Gildon. Ad quam diem similiter Wil. Elmrys electus est burgensis ad fidelitatem suam gerendum, plegii Joh. Richemond' et Tho. Wagge, soluendo xvjd. gardiano ad festum Natalis Domini et Annuntiationis Beate Marie Virginis per equeales portiones pro fine suo, et admissus [est].¹

¹This and the following burgess admissions have been transcribed in full as they diverge slightly from the usual form.

Eodem die Ric. Dagnale electus est burgensis, et fecit fidelitatem suam et finem cum gardiano, viz. vjs. viijd. soluendos vt supra, plegii Nich. Wagge et Joh. Russell et admissus est.¹

Et eodem die Joh. Wagge electus est burgensis, et fecit fidelitatem suam et finem cum gardiano, viz. xvjd. soluendos vt supra ; plegii Nich. Wagge et Wil. Wyle et admissus est.¹

Et eodem die Joh. Joy electus est burgensis, et fecit fidelitatem suam et finem cum gardiano, viz. vjs. viijd. soluendos ad quatuor anni terminos proximos sequentes per equeales portiones ; plegii, Wil. Nedam et Tho. Goldyn, et admissus est.¹

Towne sele [margin]

Item concordatum est eodem die per concensum et assensum custodis et prepositorum ecclesie de pontis ibidem ac communitatis eiusdem ville, quod licet concederant Rob. Belle² vnum tenementum cum pertinenciis suis, situatum et iacens in Vico Boriali inter tenementum Nich. Wagge ex partibus australi et boriali, quod quidem tenementum cum pertinenciis suis quondam fuit in tenura Phil. Fyssher ; reddendo inde annuatim xs. ad terminos ibidem vsuales, ac supportando omnia alia onera eidem tenemento incumbentia, vt patet in folio precedenti. Tamen dictus custos et prepositi ecclesie et communitas eiusdem ville, considerantes dictum tenementum esse oneratum nimis vt in redditu, de novo concederunt idem tenementum prefato Rob. Belle ; habendum et tenendum sibi et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim vjs. viijd. ad terminos ibidem vsuales per equeales portiones, ac supportando omnia alia onera eidem tenemento incumbentia quounque certe evidentie de vna parcella terre eidem tenemento annexa inter prefatum Rob. Belle et Nich. Wagge determinentur.

¹See above, footnote 1.

²Cf. above, p. 98.

[f.29]

[FRI. 14 JAN. 1491]

Ad quam diem Ric. Umffrey habet respectum vsque festum Carnipriuii

proximum futurum, ad inducendum £ix xviijs. iiijd. ob. que debet pro arreragio suo a retro existente aut inuenire sufficientem securitatem pro eisdem pecuniis.

Item concessum est priori de Hurley, domino Joh. Hilston, et conuentui eiusdem loci vnum tenementum cum pertinenciis situatum in le Broke Strete, quondam Kenes ; habendum et tenendum sibi et successoribus suis in perpetuum, reddendo inde annuatim prepositis ecclesie et pontis ibidem ad terminos ibidem vsuales iijs., ac supportando omnia alia onera, et dishonerare dictos prepositos ecclesie et pontis et successores suos in eodem officio existentes ; viz., de tenemento Lodowici Taylor vijd.,¹ de eodem tenemento xijd.,¹ de tenemento Wil. Wagge xvijd.,¹ et de duobus shopis vocatis Bevers xijd.,¹ et facere relaxationem sub sigillo conuentuali de eisdem redditibus et deliberare communitati eiusdem ville et soluendo pro fine, xxs.

Item concessum est consimili modo quod quedam obligatio Joh. Stokefeld, Wil. Yeateman, et Joh. Lagman in eadem obligati erit in secta nisi quod dicti Joh. Stokefeld Wil. Yeateman et Joh. Lagman veniant et concordant cum gardiano et communitate pro fine suo de eadem. Et quod obligatio Joh. Archer stet in respectu quousque dictus Joh. Archer emendat se in meliori gubernatione.

Towne sele [margin]

Eodem die concessum est quod cum gardianus et communitas concesserant Ric. Archer quoddam tenementum² cum pertinenciis suis situatum apud le Walles in parte australi, habendum et tenendum sibi et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde annuatim ad terminos ibidem vsuales, iijs. iiijd., ac supportando omnia alia onera ; vbi dictus Ric. Archer relaxauit totum ius suum in manus dicti custodis et communitatis. Et predicti custos et prepositi ecclesie cum concensu et assensu tocius communitatis modo non obstantibus precedentibus, concesserunt dictum tenementum cum

¹These sums of money written above the line.

²Cf. supra p. 87. Also MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 267, dated 14 Jan. 1491, which says that the tenement lay in the fee of Bagerugge.

pertinenciis suis Tho. Goldyn heredibus et assignatis suis in perpetuum ; Reddendo inde vt supra, supportando omnia alia onera, et distringere licitum erit dictis prepositis ecclesie in duobus tenementis dicti Tho. situatis in parte boriali eiusdem vici, quondam Tho. Bocher, pro redditu eiusdem si necesse fuerit.

Item concessum est eodem die quod iconomi ecclesie et pontis qui pro tempore fuerint annuatim soluent balliuis ville de Hendley [sic] pro quadam redditu forinseco exeunte de tenemento Godfridi Gildon, in quo Joh. Gildon modo inhabitat, vt patet in rental eorundem balliuorum.

[f.29v.]

[MON. 1 AUG. 1491]¹

Ad quam diem vbi Tho. Coke carpenter fecit vastum et destructionem de vno orreo edificato super quoddam tenementum suum nuper Joh. Croke in Nouo Vico, tamen concessum est eidem Tho. et super hoc *premunitur* vt retro faciet de nouo in adeo bono statu vt fuit preantea infra quarterium anni prox' sequen' diem et datam suprascriptas sub pena forisfacture eiusdem tenementi. Et

super hoc prestitit iuramentum et inuenit sufficientem securitatem quod non amoueat aliquod mearemium aut aliquid aliud abinde eiusdem orrei.²

¹Meeting called by Nich. Wagge and John Russell, lately wardens, acting in place of Warden John Elmes, who had died.

²This entry deleted.

Et¹ eodem die predicti custodes et communitas ex vno integro assensu et consensu reintrauere [sic] duo tenementa cum suis pertinenciis, quorum quidem vnum tenementum situatum et iacens ad finem vici vocati le Broke Strete nuper Phil. Fissher quondam Steph. Litilmere, quod quidem tenementum cum suis pertinenciis Tho. Pratte iniuste detenuit ab ecclesia ibidem ; et aliud tenementum cum suis pertinenciis iacens in medio Altii Vici ibidem citra tenementum nuper Tho. Hamulden, quondam Joh. Hosteler, quod quidem tenementum cum suis pertinenciis Joh. Barbour de Uxebrige iniuste detenuit.

Non obstantibus precedentibus quod licet Tho. Coke supradictus obligatus fuit et premonitus ad faciendum retro vnum orreum destructum et deuastatum super tenementum suum in Nouo Vico vt supra dictum est ; Tamen predicti custodes, pontinarii et communitas ex fauore insuper concesserunt quod si dictus Tho. et Wil. filius eius de nouo faciant seu fieri faciant aliud sufficiens orreum apponendum et situandum in longitudine super terram et solum eiusdem tenementi ab vno latere ad aliud latus ad finem eiusdem tenementi quod extunc bene licebit prefato Tho. amouere predictum orreum sic subruptum et deuastum [sic] ad suum libitum. Et super hoc idem Tho. Coke et Wil. filius eiusdem obligati sunt prefato custodi pontinariis et communitatii in viginti libris sterling hoc fideliter faciendo infra terminum iij^{orum} annorum extunc prox' seq' datam et diem suprascriptas, vt in quodam scripto suo obligatorio cuius data primo die Augusti anno supradicto plenius appareret.

¹Cross and other scribblings in margin.

[f.30]

[FRI. 9 SEPT. 1491]¹

Ad quam diem electus est cust. Ric. Dagenhale, et fecit finem pro officio elapsio. Et eodem die electi sunt const. Joh. Anstey et Tho. Powes.

Ac eodem die electi sunt ball. Joh. Baker et Hen. Grenelife.

Et electi sunt prep. ecclesie et pontis ibidem Wil. Wagge et Godfridus Gildon. Eodem die concessum est domino [sic] Joh. Barett per custodem et communitem ville ibidem communem aquam Thamisie ville predicte, habendum quamdiu prefato custodi et communatati placuerit, reddendo inde per annum xijs. et pro defectu solutionis distingere.

[MON. 24 OCT. 1491]²

Ad quem electi sunt ad taxandum dimidium xv^e et x^m domini regis Joh. Richemond, Ric. Umffrey,³ Tho. Sixworth, Joh. Ellam et Rob. Belle et Tho. Goldyn.

[f.30v.]

[WED. 15 FEB. 1492]

Burgess Adms. Wil. Denton ; fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms within yr., pledges John Russell & Nich. Wagge ; oath taken.⁴

¹See p. 101, footnote 1.

²Meeting called by Nich. Wagge and John Russell, lately wardens, acting in place of warden Ric. Dagenhale, who had died.

³" Joh. Joy " written and deleted.

⁴Fine made " cum gardiano " ; " prestitit sacramentum suum " instead of the more usual " iuratus est."

Hen. Harres ; fine as above, pledges John Anstey & Tho. Goldwyn ; oath taken.¹

Nota² [margin]

Et eodem die ordinatum est per custodem et totam communitatatem burgensem³ eiusdem ville quod quilibet inhabitans infra villam predictam siue artem aut domum occupans siue tenens, recusans iniunctiones custodis ibidem aut repugnans contra consuetudines iura et statuta ville de Henley predice, aut contra legitima mandata eorundem, quod forisfecerit totiens quotiens sic transgressus fuerit, vjs. viijd.,⁴ soluendos ad communem pixidem eiusdem ville. Et pro leuatione eiusdem pene quod bene licebit balliuo eiusdem ville pro tempore existenti totiens quotiens necesse fuerit prefatum sic delinquenter distingere per bona et catalla sua existentia infra villam predictam. Et districtio predicta sic capta post xl^a dies post captionem eiusdem si necesse fuerit vendenda ad valorem predictum.

¹Fine made " cum gardiano " ; " prestitit sacramentum suum " instead of the more usual " iuratus est."

²Hand drawn in margin.

³" burgensem " interlined.

⁴" vjs. viijd." interlined.

Eodem¹ die concessum est Wil. Horneby totum illud tenementum cum suis pertinenciis nuper Joh. Hosteler, situatum in medio vici citra crucem ; habendum et tenendum predictum tenementum cum suis pertinenciis prefato Wil. Horneby et Johanne vxori eius ac Johanne filie sue filie ad terminum vite cuiuslibet eorum diutius viuentis, soluendo per annum ad terminos vsuales ibidem, xiijs. iiijd. prout ex antiquo, ac supportando omnia alia onera eidem tenemento incumbentia. Et soluendo omnia arreragia a retro existentia eiusdem tenementi.

Item Wil. Breche eodem die electus est ad officium portaturis [sic] et prestitit sacramentum suum et fecit fidelitatem ac fecit finem cum gardiano ibidem pro xs. soluendis ad proximam congregationem tenendam prox' post festum Pasce,² sub hac condicione quod inueniet et inducet sufficientem securitatem pro bona gestura sua et fidelitate sua, tam pro officio quam pro fine predicto, die Lune proximo sequente ; aliter presens electio pro nulla [sic] habeatur.

¹Cross and hand drawn in the margin.

²" Pleg' " written and deleted.

[f.31]

[WED. 31 MAR. 1492]

Congregatio Nich. Wagge et Joh. Russell nuper custodum ville de Henley super Thamisiam ac totius communitatis eiusdem ville, tenta ibidem xxxj^o die mensis Martii . . . ad eligendum probos et discretos homines ad taxandum integrum xv^{mam} et x^{mam} domino regi concessas per actum parlamenti presentibus ibidem ad eandem congregationem vt patet inferius :—Tho. Garnett, Rob. Gilis, Hen. Grenelife, Ric. Umffrey, Rob. Belle, Joh. Lyde, Joh.

Golston, Joh. Harres, Wil. Wilde, Joh. Frankelen, Tho. Goldyn, Joh. Blacborne, Tho. Sixworth, Hen. Douneham, Joh. Archer, Rob. Ardern, Joh. Joy. Hen. Harres, Wil. Yeateman, Ric. Archer, Joh. Anstey, Tho. Wagge, Tho. Hyde, Joh. Langeham et alii. Qui quidem burgenses eligerunt ad taxandum dictam xv^{mam} et x^{mam} Rob. Ardern et Hen. Douneham pro Alto Vico, Rob. Belle et Hen. Harres pro Vico Boriali, Wil. Denton pro Nouo Vico, et Joh. Harres pro Vico Australi.

[FRI. 7 SEPT. 1492]¹

Ad quam diem² electus est cust. Wil. Elmes.

Ad quam diem et eodem Joh. Anstey et Tho. Powes vt prius electi sunt const.

Et eodem die electi sunt ball. Joh. Baker et Hen. Grenelefe vt prius.

Et eodem die Rob. Ardern et Wil. Denton electi sunt prep. ecclesie.

Et eodem die Ric. Umffrey concessit custodi et communitati eiusdem ville quemdam annuitatem exeuntem de omnibus terris et tenementis suis in Henley super Thamisiam, viz. de xxvjs. viijd., soluendis ad quatuor terminos ibidem vsuales, incipiendo ad festum Natalis Domini proximum sequentem datam present' ad quodlibet terminum, vjs. viijd. Et pro defectu solutionis eiusdem annuitatis bene licebit custodi et pontinariis pro tempore existentibus *distringere*. Et promisit super hoc deliberare sufficientem statum de eadem annuitate citra festum Natalis Domini proximum futurum si requiratur, quounque £ix³ xvij. iiijd plenarie persoluantur.

¹Meeting called by Nich. Wagge and John Russell, late wardens.

²" diem " interlined.

³" xix " written and deleted.

[f.31v.]

Burgess Adms. John Malmesbury ; fine 6s. 8d. to be pd. at 4 terms next following, pledges Nich. Wagge & Tho. Garnett ; oath taken.

Tho. Lugborow ; fine etc. as above, pledges John Russell & John Frankelen.

John Andrew dyer ; fine etc. as above, pledges Tho. Garnett & Tho. Wagge.

Ad huc dies datus est Wil. Breche ad inducendum sufficientem securitatem et soluendum finem suam a retro existentem pro officio suo portaturis [sic] ibidem citra festum Sancti Michaelis Archangeli proximum futurum.

[WED. 19 SEPT. 1492]¹

Computus Nich. Wagge custodis et Hen. Grenelefe pro le sowdeers [margin]² Ad quem diem Nich. Wagge nuper custos ville de Henley predicti reddidit computum suum pro ij^{bis} annis tempore occupationis sue officii predicti [2-3 Hen. VII] vt patet in precedentibus, viz. de £xij ixs. xjd.³ expensis et costibus per eum factis et persolutis quatuor viris armatis cum equis et vadiis destinatis ad bellum domini regis predicti vbi comes Lincoln interfectus fuit. Vbi dictus Nich. ad tunc ibidem custos recepit de constabulariis £vij. xvs. iiijd. Et de quatuor crateris argenti implegged' [sic] cum Tho. Garnett et Joh. Archer, xls. Et de Joh. Russell xxvjs. viijd. Summa totalis

¹Meeting called by late wardens, Nich. Wagge and John Russell.

²Grenelefe was constable 1-2 Hen. VII.

³" omnibus " written and deleted ; the sum of money written above.

recepta, £xj. ijs. Vnde debentur eidem Nich. et Hen. Grenalefe ad tunc constabulario ibidem xxvijs. xjd. in surplusagium, que etc.¹

[f.32]

Computus dicti Nich. pro factura de le Gildehalle [margin]

Et eodem die ibidem Nich. reddidit computum suum pro factura de le Gildehalle ; vbi dictus Nich. in primis recepit de Ric. Balam pro fine tenementi sui a retro existente, xiijs. iiijd. Et recepit de Rob. Blakocke pro le burges silver, vjs. viijd. Et de Wil. Mede pro redditu tenementi sui a retro, xijd. Et de Ric. Archer de dono, viijd. Et de Joh. Blethow pro burges silver, xxd. Et de Tho. Sixworth consimili modo, xijd. Et de Joh. Baker et Joh. Ellam² pro redditu molendini apud Nalfeld', vjs. viijd. Et de priore de Hurley rec' pro tenemento suo in le Broke Strete, xxs.

Summa totalis recepte, ljs.

Vnde solut' est et allocat' sibi pro reparationibus et factura de le Gildehalle de nouo transposita £ijj. ijs. vijd., vt patet per billam de parcella ostensam. Et Tho. Wagge solut' pro vadiis suis de eodem custode pro vno anno, vjs. viijd. Et remanet eodem Nich. de arreragiis sibi debitibus super vltimum computum suum, xvjd.

¹" que etc." added in different ink.

²Bridgemen, 2-3 Hen. VII.

Summa totalis allocationis et solutionis, £ijj. xs. ijd. Et habet superplusagium, xixs. vijd.

[WED. 3 OCT. 1492]¹

Nota [margin]

Ad hanc diem² predictus custodes et communitas eiusdem ville concordati sunt et de nouo affirmauerunt et ratificauerunt quamdam constitutionem per dictum Nich. Wagge ad tunc custodem existentem et communitatem eiusdem ville ibidem actam et factam proximo die Veneris ante festum Exaltationis Sancte Crucis anno regni regis Edwardi iiiijth xij^o [Fri. 11 Sept. 1472] viz. quod nemo infra burgum de Henley predicta commorant' [sic], recipiat aliquod granum super diem mercati a die confectionis presentium, nisi prius situm et depositum fuerit in mercato, sub pena cuiuslibet sic delinquentis vnius modii frumenti totiens quotiens sic fore contigerit, vt plenius appareret in precedentibus. Et ad superuidendum perimplectionem et correctionem eiusdem constitutionis ordinati sunt Ric. White subballium, Wil. Horneby, Joh. Huntlow senior, et Wil. Syngar, et quod habeant pro labore suo dimidium totius frumenti sic capti et forisfacti.

¹Meeting held by late Wardens, Nich. Wagge and John Russell, in absence of Warden Wil. Elmrys.

²Hand drawn in margin : "the sele of the market" written below. See pp. 71 and 178.

[f.32v.]

[TUES. 20 NOV. 1492]

Ad quam diem electi sunt de et per communitatatem predictam ad assistendum ex consilio custodis predicti Joh. Russell, Nich. Wagge,¹ Tho. Deven, Rob. Ardern, Joh. Wagge et Wil. Denton.

Et eodem die electi sunt per communitatem predictam ad assistendum ex consilio communitatis ville predicte Rob. Gilis, Joh. Baker, Tho. Garnett, Joh. Richemond, Ric. Umffrey et Hen. Grenalefe.

Et ad istam diem Ric. Umffrey comparuit² coram custode ibidem et tota
communitate eiusdem ville³ et cognouit se debere [ends]⁴
Eodem die electi sunt ad colligendum fines burgensium a retro existentes non
solutas, Tho. Goldyn et Rob. Blacock, et inducendum in communem pixiderunt.

[f.33]

[FRI. 4 JAN. 1493]

Computus Joh. Russell [margin]

Ad quam diem Joh. Russell nuper custos⁵ ville de Henley predicte redditum
computum suum, viz. de £x quas dictus Joh. recepit ex legatione testamenti
Rob. Reynell rectoris. Et de £vij. vijs. ixd. de redditibus Wil. Pykard

¹These last two names added in margin.²" et promisit " written and deleted.³" obligari eidem custodi per quoddam script' su' obligat' " written.⁴This paragraph appears to be deleted.⁵22 Edw. IV—2 Ric. III.

per eum recept' per sex annos tempore occupationis sue. Et de xls. de
redditu opelle Rob. Capper. Et de £vj de redditu aque Thamisie. Et de
xlvjs viijd. pro fine tenementi Rob. Kenne. Summa totalis oneris et recepte,
£xxvij xvs. vd. Vnde petit in allocationibus de diuersis solutionibus et
parcellis per eum persolutis, vt patet per parcellas inde ostensas et examina-
tas, £xiij. ixs. viijd. Et de xls. remanentibus in manibus Wil. Stonor
militis. Et de xls. remanentibus in manibus Nich. Wagge, Joh. Baker,
Joh. Frankelen, et Ric. Umffrey. Et de¹ £ix iijs iiijd. per eum persolutis
Joh. Michell de Wokingam pro fabrica magne campane. Summa totalis
allocationis £xxvij xiijs. Et sic remanet sibi in surplusagium, xviijs.
viijd.² Et quietus est.

Et eodem Nich. Wagge promisit coram custode et communitate ad inducendum
computum suum³ pro pecuniis ouium ex legatione testamenti Joh. Springold
citra festum Annuntiationis Beate Marie Virginis proximum futurum xxxijs.
iijd.

Item Tho. Deven consimili modo pro arreragiis computi sui, viz. de vijs. xjd.

Item Joh. Frankelen consimili modo pro fine Roberti Bray, lijs. iiijd.

¹Another entry made here, "Et de xxjs. remanentibus in manibus dicti Ric.
Umffrey pro redditu aque Thamisie a retro existente." Then deleted and "vacat"
written over.

²" solutum est " written over this amount.³See p. 107.

Computus Tho. Garnett [margin]

Eodem die auditio compoto Tho. Garnett, et omnibus computatis computandis
preter le Wolde belle lofte pro quo nondum computauit, dictus Tho. inuentus
fuit in surplusagio, xxvijs. Allocatur super computum suum subsequentem¹.
Et eodem die Tho. Cheseldene promisit custodi et communitati, ad inducendum
ex sua recognitione propria citra festum Pasce proximum futurum, xxvjs.
viijd. quos recepit ad festum Pentacostes ad vsum ecclesie per lusum et
seruitiam.

[f.33v.]

Ric. Umfrey [margin]

Ac etiam eodem die Ric. Umfrey promisit custodi et communitati ad induc-
endum omnes et singulas euidentias suas concernantes omnibus et singuli

terris et tenementis suis, situatis at iacentibus in Henley, citra festum Sancti Mathie Apostoli proximum futurum, ita quod dictus Ric. deliberet et faciat sufficientem securitatem pro arreragiis compoti sui a retro existentibus, viz. de £ix. xviijs. iiijd. ob. citra proximam congregationem. Et si defecerit cognouit se debere prefato custodi et communitati £x. pro pena.

Item ad hunc diem Isabella Pulker nuper vxor Joh. Pulker² promisit custodi et communitati ad inducendum citra proximam congregationem arreragia a retro existentia super computum suum, vt patet in billa eiusdem compoti, ac sufficientem superinde exonerationem.

Forma Juramenti Burgensium.³

Ad quem diem ordinatum est per consensum et assensum dicti custodis et totius communitatis burgensium ibidem ex hoc nunc quod quilibet burgensis in tempore futuro admittendus prestabit sacramentum suum custodi et communitati et successoribus suis qui pro tempore fuerint sub modo et forma sequente, vt patet inferius de verbo in verbum subscriptum etc.

¹Last four words added in different ink.

²Poridgeman 1488 and 1489.

³Heading underlined in MS.

I, A.B.,¹ humbly request and hertely desire [and] beseketh you, Master Warden, & all my mastyrs your brethern' after ye customys of ye towne,² to accept receyve & take me as on of ye nombre of ye burgesses of this towne & borowgh of Henley, promising here to God & you, in presence of your right wurshipfull brethern', to be assistent to you & to your successors in the same office and to all other officers within this seid toun of Henley concerning ye welthe profyt & goode rule of ye same, & that I shall be obedient to all yours & theire lefful precepts & commaundments. I shall be agreeable & confirmable to all ye goode rules lawes ordinaunces & statutes in tyme past by your & theire predecessors made enacted or used, & in tyme coming by yow & by your successors to be made or enacted ; and yat I shall take no conusuauance ne clothing of ony gentilman ayenst the lawe,³ that is to sey duke, erle, baron, knyght, ne esquier, or of ony other person of what degre or condicion he be of, withoute a speciall commaundment of ye King our soverayn lord, or without ye licens of ye warden & xij of his most discrete brethern' for ye tyme being ; and that I shall in no maner wyse gyff councell by my self ne odyrwyse to any Burges, burgesses, or foren' within this said towne in prejudice or breche of your leffull precepts, commaundments, ordinances, or statutes in tyme past had or made, or in tyme comyng by yow, your successors and bredern' to be made and yeven, so help me God and Holydome, and by this Boke. etc.

¹Abbreviation here written "wt." Possibly "herewith?"

²"after . . . towne" interlined in different ink.

³Last three words interlined.

[f.34]

[THURS. 21 MAR. 1493]

Burgens' elect' pro concilio custodis [margin]

Ad quam diem electi sunt et de nouo ratificati et admissi de concilio custodis ibidem, Nich. Wagge, Joh. Russell, Rob. Gilis,¹ Joh. Willes, Joh. Wagge, Joh. Richemond, Tho. Deven, Joh. Baker,² Hen. Grenelife, Wil. Wyld et Tho. Garnett.

Burgens' elect' pro concilio communitatis ville [margin].

Et eodem die electi sunt et de nouo ratificati et admissi pro concilio communitatis ville predicte, Rob. Blakocke,³ Rob. Belle,³ Wil. Wagge, Joh. Ellam, Tho. Wagge, Ric. Umfrey, Wil. Raynold, Tho. Goldyn, Tho. Sixworth, Hen. Douneham, Joh. Blackborne et Joh. Andrew.

Computus Nich. Wagge pro ouibus Joh. Springold [margin]

Et eodem die Nich. Wagge reddidit computum de xxxijs. iiijd. que redderet ecclesie pro xx⁴ ouibus legati ex testamento Joh. Springold,⁴ vnde allocatur dicto Nich. pro certis reparationibus per eum factis in le Kateryn chaunsell in le gryses et in hostiis eiusdem, solutis Joh. [? Fortein] et Joh. Trolle et patri suo, xs. vjd. Et pro vna cista remanente in custodia Tho. Wagge,

¹"Ardern" here written and deleted and "Gilos" written over.

²"Wi. Denton" written but expunged and deleted; "Joh. Baker" written over.

³"Rob. Gilis, Joh. Baker" written and deleted.

⁴See also p. 105.

ijs. Et pro sarratione mearemii pro le rode lofte solut' Joh. Myton, ijs. viijd. Summa totalis allocationis, xvs. ijd.

Et debet xviijs. ijd., soluendos ad facturam de rode lofte.

Mem. quod Wil. Netter de Reding promisit custodi et communitati ville de Henley ex sua propria recognitione soluere communi pixidi, xxs. in partem solutionis lijs. iiijd. de debito Joh. Frankelen pro fine tenementi Rob. Bray, quos dictus Joh. Frankelen recepit. Et allocatur Tho. Garnett, xxs. de dictis lijs. iiijd. super computum suum, vt patet inferius. Et Joh. Frankelen habet respectum de aliis xijs. iiijd. ad inducendum citra diem limitatum et interloquendum pro eisdem cum dicto Wil. Netter.

Computus Thomas [sic] Deven [margin]

Et eodem die Tho. Deven computauit pro arreragio suo super computum suum, vt patet supra, de vijs. xjd., de quibus perdonatur sibi ijs. xjd. Et solut in communem pixidem coram custode et communitate, vs. Et sic quietus est et exoneratus.

Mem. quod Plesauns Cheselden vxor Ric. Cheselden promisit ad inducendum et deliberandum in manus custodis citra festum pasce proximum futurum, xxvjs viijd., quos Tho. Chesilden filius suus debet ecclesie pro tortis et luminibus.

[f.34v.]

Computus Joh. Pulker et Wil. Nedam [margin]

Ad hunc diem Isabella Pulker vidua, nomine Joh. Pulker mariti sui et Wil. Nedam nuper defunctorum, quandam prepositorum ecclesie et pontis ibidem reddidit computum suum pro duobus annis tempore occupationis sue; super quo predicta Isabella reddidit computum de redditibus ecclesie et pontis pro duobus annis, £lxijj vs. vd. ob. De quibus solut' in diuersis operibus et necessariis ecclesie et pontis, vt patet per parcellas super computum suum examinatas et ostensas £xljjj xs. xd. ob. Et in diuersis redditibus sibi allocatis vt patet super dictum computum, £vij xvjd. Et remanet in manubus tenentium de arreragiis a retro existentibus vt patet nominatim per parcellas in dicto compoto specificatis colligendum £xj xxjd. ob. Et sic debet de claro, xxxjs. vijd. Vnde perdonatur et allocatur sibi de xjs. vijd. Et soluit communi pixidi in pecuniis, xxs. Et quieta est.

Computus Tho. Garnet [margin]

Et eodem die Tho. Garnet reddidit computum suum, viz., de vijs. xd. per eum receptis pro operibus crucis in foro. Et de xxs. de debito Wil. Netter.

Et de vno cratere de argento ponderante viij vncias et quarterium pretio xxiijs. Et de xs. pro vno le new belle lofte. Summa totalis £ij xd. De quibus allocatur sibi de suo surplusagio super computum suum vt patet inferius, xxvij. Et allocatur sibi pro factura Imaginis Sancte Crucis in ecclesia ibidem, xxiijs. xd.; Et soluit in communem pixidem coram custode et communityati [sic] in auro, xs. Et quietus est in omnibus.

Computus Tho. Wagge pro ij^{obus} crateris argenti [margin]

Eodem die Tho. Wagge reddidit computum suum de duobus crateris de argento ponderantibus xiiij vncias et dimidium, pretio cuiuslibet crateri xxiijs. iiijd. Summa totalis, xlvijs. viijd. De quibus soluit Nich. Wagge per mandatum Wil. Elmys ad tunc custodis ibidern, xxs. pro suo superplusagio super computum suum de le Gilde Halle, vt patet ibidem. Et allocatur eidem Tho. per manus Joh. Elmes nuper custodis in solutione eorundem craterum, xiijs. iiijd. pro feodo suo in custodiendo curias dicti custodis et scribendo euidentias pro ecclesia et villa pro duobus annis occupationis sue. Et allocatur eidem Tho. consimili modo per manus Joh. Russell in solutione eorundem craterum pro duobus annis occupationis sue in officio predicto, xiijs. iiijd.

Summa totalis solutionis et allocationis pro solutione predictorum duorum craterum, xlvijs. viijd. Et quietus est et exoneratus.

Wil. Raynold [margin]

Mem. quod Wil. Raynold soluit in communem pixidem eodem die pro fine sigilli communi [sic] iijs. iiijd. Et perdonatur de iijs. iiijd. etc.

[f.35]

Constitutio pro pistoribus et ostillariis [heading]

Ac etiam eodem die ordinatum est et de nouo confirmatum est quod, vbi ordinatum fuit ex antiquo ad quandam congregationem tentam ibidem die Mercurii, viz. xiiij^{mo} die mensis Maii anno regni regis Henrici sexti xv^o [1438] quod pistores dicte ville voluntarie in presentia custodis et burgensium qui ibi fuerint tunc temporis, iurauerint super librum vendere xv le caste panis equini pro duodena et non ultra, et si quis eorum hoc pactum reuocauerit seu fregerit, promiserunt per iuramentum suum dare communi pixide [sic] xls. Et etiam omnes hostillarii promiserunt quod non deberent in hospitiis suis pistare panes equinos sub eadem pena. Et vbi ordinatum fuit tempore Nich. Wagge ad tunc custodis ville de Henley, et communitate eiusdem ad congregationem tentam ibidem proxima die Veneris ante festum Apostolorum Philippi et Jacobi anno regni regis Edwardi iiiijth xiiij^o [Fri. 29 April, 1474] quod nullus pistor infra burgum de Henley deliberet ostillariis nec alicui alii persone panes equinos nisi xvij^{cim} panes pro duodena sub pena cuiuslibet defectus contra ordinationem predictam de vjs. viijd. communi pixidi forisfaciendis, et ad opus communitatis ville predicte leuandis. Jam ordinatum concessum et affirmatum est per custodem et communitatem ville predicte ad hunc diem in confirmando dicto statuto et ordinatione quod nullus pistor residens infra villam predictam deliberet ostillariis nec alicui alii persone panes equinos nisi xvij le caste, viz. tres panes cuilibet le caste pro duodena et non ultra nec minus, et si quis eorum in hoc statuto et ordinatione dereliquerit totiens soluet communi pixide [sic] in pena eiusdem, xls. Et quod nullus pistor non custodiat hospitium cum signo si artem predictum occupauerit. Et quod omnes hostillarii non pistrabunt in hospitiis suis panes equinos sub pena predicta.

Wil. Breche [margin]

Ad hunc diem Wil. Breche inuenit sufficientem securitatem tam pro bona gestura sua quam pro fidelitate sua inter partes et partes concernente officio suo portaturis [sic]. Joh. Holte et Joh. Malmesbury accepti sunt securitate. Et dictus Wil. soluit in partem solutionis pro fine suo, viz. de xs., quinque solidos, viz., solut' Nich. Wagge xxd., et communi pixide [sic] ad hunc diem, iijs. iiijd., et debet a retro quinque solidos, quos Joh. Baker promisit soluere in communem pixidem citra festum Annuntiationis Beate Marie proximum futurum. Quos soluit communi pixidi et quietus est.¹

Joh. Massam [margin]²

Et eodem die Joh. Massam soluit in communem pixidem, vjs. viijd. in partem [sic] solutionibus, xls. debitorum ecclesie et ponti a retro existentium in arreragio tenementi sui in tempore Joh. Harres citra festum Michaelis anno regni regis Henricis vij, vij^o [Sept. 1491] preterit.

[f.35v.]

Item concessum et concordatum est per custodem et communitatem burgensium ibidem quod si Joh. Archer aliquo tempore sit inebriatus et indiscretus in gubernatione sua et veniat ad ecclesiam in perturbationem parochianorum ibidem existentium in tempore diuinorum, quod ex tunc totiens quotiens dictus Joh. Archer sic perturbat diuina seruitia quod soluat communi pixide [sic] pro forisfactione eiusdem, iijs. iiijd.

Item eodem die ordinatum est quod quilibet emens vendens vitulator siue arcitenens, commorans siue residens infra villam de Henley, non existens burgensis, soluet annuatim communi pixidi ad sustentationem benevolentie et proficui dicte ville, viijd. pro fine. Ac etiam omnes alii artifices residentes infra villam predictam, non existentes burgenses, habentes duos vel vnum homines operantes cum eis, quod quilibet eorum soluet pro fine communi pixidi iiijd. Ac etiam omnes alii artifices residentes infra villam predictam, non existentes burgenses nisi semetipsum aut ad minus suum apprenticum operantem quod quilibet eorum annuatim soluet communi pixidi pro fine suo, ijd.

¹Last seven words added in different ink.

²"Massam" written again at the foot of the page.

¹Et eodem die ordinatum est quod omnes forinseci ementes vel vendentes granorum, qui adducunt aliqua grana ad granaria ibidem vendenda Londonias, quod quilibet eorum soluet communi pixidi annuatim pro fine suo pro quilibet vicena granorum, ijd. Et quod portatores eiusdem ville qui pro tempore fuerint reddent computum suum talium granorum custodibus qui pro tempore fuerint aut certis personis per dictos custodes ad eadem assignatis, sub pena cuiuslibet eorum perditionis officii sui etc.

Et eodem die electi sunt Joh. Golston et Tho. Goldyn ad colligendum pecunias de omnibus et singulis presumptibus stare infra tectum alte crucis, et eas computandas coram custode et communitate pro reparationibus eiusdem crucis, viz. de piscatoribus carnificibus et aliis artificibus quibuscumque.

Et quod dicti Joh. et Tho. erunt tastatores omnium victualium.

Tenementum [Le]ws

Mem. quod vij^o die mensis Januarii anno supradicto [1493] Joh. Russell, Nich. Wagge, Rob. Ardern, Hen. Grenelife, Wil. Wyld, Joh. Anstey, Joh. Richemond, Tho. Coke carpenter, Joh. Frankelen, Tho. Deven, Tho.

Wagge et Ric. White subballiuus comparuerunt et suprauident reparaciones tenementi Nich. Lews tempore recessus sui de Henley testimonium prohibere, in quo casu custos et pontinarii receperunt dictum tenementum reparatum et in quo casu dimittent.

¹Scribbling in margin by this entry.

[f.36]

[FRI. 13 SEPT. 1493]

Ad hunc diem electus est cust. Wil. Elmes vt prius.

Et eodem die electi sunt const. Joh. Wagge et Joh. Andrew.

Et eodem die electi sunt ball. Tho. Deven et Rob. Gilis.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Rob. Ardern et Wil. Denton
vt prius.

[f.36v. blank]

[f.37]

[FRI. 12 SEPT. 1494]

Ad quam diem electus est cust. Wil. Elmes vt prius.

Ad quam diem electi sunt const. Joh. Andrew et Joh. Wagge vt supra.

Et eodem die electi sunt ball. Tho. Deven et Rob. Gilis vt prius.

Et eodem die electi sunt prepositores [sic] ecclesie et pontis Hen. Grenalefe et
Joh. Ellam.

Et eodem die electus est ad custodiendum vestibulum et ornamenti ecclesie
pertinentia Tho. Wagge, et quod habeat pro labore suo per annum, xxs. et
quod habeat xxs. per annum ad custodiendum organa in diuinis ibidem
celebrandis. Et communitas vult et concedit quod dictum vestibulum
claudetur et non aperiatur a die festo in diem festum aut ad anniversarium
honest' sub pena etc. Et quod duo calices, duo libri, et duo corporalia ac
duo vestimenta ferialia deliberentur in custodiam aquebaili ibidem ad
seruendum dicte ecclesie in diebus ferialibus. Et quod duo presbiteri
insimil interessent ad missam et non plures ; et quod dictus aquebailus
inueniat sufficientem securitatem ad respondendum et custodiendum pro
ornamentis predictis sibi deliberatis,

Et eodem die electus est et admissus pro aquebailulo Tho. Harington, et quod
deseruiet cotidie ecclesie parochiali ad ministrandum in sacramentis et
sacramentalibus et diuinis seruitis ibidem celebrandis et ad recipiendum
mercedem suam pro labore suo circa villam ; et quod dictus Tho. custodiat
horecudium¹ et campanas et habebit pro labore suo, xxs. per annum et alia
auantagia prouenientia de campanis predictis ad anniversaria ibidem cus-
todienda.

Fine xxs. [margin]

Item eodem die concessum est Joh. Baker² totum illud tenementum nuper
Tho. Langan, situatum et iacens in Alto Vico ville de Henle ; habendum et
tenendum sibi heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo inde
annuatim custodi et prepositis ecclesie et pontis ad terminos ibidem vsuales,
xijs. iiijd., ac supportando omnia alia onera et seruitia eidem tenemento cum
suis pertinenciis contingentia et incumbentia. Et dat communi pixidi pro

fine, xxs. ad vsum et proficuum Wil. Elmes custodis ibidem pro expensis. Et perdonatur de omnibus arreragiis eiusdem tenementi ad hunc diem elapsis.

¹Clock which strikes the hour.

²Cf. MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 271 of same date which has " Joh. Lyde alias Baker."

Item eodem die concessum est Wil. Elmes custodi et successoribus suis in eodem officio pro tempore existentibus piscariam aque Thamisie pertinentem dicte ville, habendam tenendam et occupandam dictam piscariam cum omnibus proficuis et commoditatibus eidem piscarie et aque spectantibus, ad vsum suum proprium ; tenendam de capitali domino per seruitia inde prius debita, ac supportando omnia alia onera.¹

Item eodem die concessum est per custodem et communitatem ville predicte quod Ric. White subballiuus ibidem remanebit in officio suo, prout occupauit ita quod sit de bona gestura in futurum.

[f.37v.]

Recognitiones² [heading]
the peace [margin]

Mem. quod die Lune in festo Translationis Sancte Thome Martiris, anno regni regis Henrici septimi nono [7 July 1494] apud Henle super Thamisiam coram custode ville predicte, venit Rob. Bray in propria persona et manucepit [pro] Tho. Bray filio suo quod ipse amodo bene se geret [sic] erga dominum regem et cunctum populum suum, quod ipse non inferret nec ferrum procurabit per se nec per alios nomine suo quod in lesionem seu perturbationem pacis dicti domini regis cedere valeat quoquismodo, viz. predicta manucaption sub pena xxs. Et predictus Tho. sub pena xls. quas quidem summas tam predictus Rob. quam predictus Tho. recognouerunt se³ ad opus inhabitantium ville de Henley predicte de terris et catallis suis fieri et leuari si idem Tho. in premissis seu in aliquo premissorum delinqueret etc.

¹Scribbling in margin by this entry and a hand roughly drawn pointing to it.

²Underlined in MS.

³" se " interlined.

Wil. Bryce [margin]

Consimili modo Joh. Bryce manucepit pro Wil. Bryce filio suo quod ipse bene se geret [sic] erga dominum regem et cunctum populum suum vt supra sub pena xxs.

Nich. Gray [margin]

Consimili modo die Lune, viz. xiiij die Julii anno regni regis vt supra [1494] venit Nich. Grey in propria persona sua coram custode ville predicte et manucepit pro Margeria vxore sua, quod ipsa amodo bene se gereret erga omnes vicinos suos infra villam de Henle commorantes, quod ipsa non ferret nec fieri procurabit per se nec per alios nomine suo quod in lesionem seu perturbationem pacis dicti domini regis, inter vicinos suos predictos cedere valeat quoquismodo, viz. predictus Nich. sub pena xxs. ad opus inhabitantium ville de Henley predicte commorantium de bonis et catallis suis fieri et leuari, si eadem Maegareta [sic] in premissis seu in aliquo premissorum delinqueret etc.

Rob. Wilson [margin]

Consimili modo venit Rob. Wilson de Henle predicta et manucepit pro Margareta vxore sua quod ipsa amodo bene gereret, etc. sub pena xxs.

Tho. Brydde [margin]

Consimili modo venit Tho. Brydde et manucepit pro Alicia vxore sua quod ipsa amodo se bene gereret erga omnes vicinos suos etc. sub pena xxs.

Tho. Malmesbury [margin]

Consimili modo, dicto die Lune, venit Tho. Malmesbury de Henley predicta et manucepit pro Margareta vxore sua quod ipsa amodo bene se gereret erga omnes vicinos suos vt supra sub pena xxs.

Tho. Wulston [margin]

Consimili modo venit Tho. Wulston de Henle predicta payntor et manucepit pro Tho. Calse, quod ipse amodo bene se gereret erga vicinos suos sub pena vjs. viijd. et predictus Tho. Calse assumpsit pro se sub pena xxs. si etc.

Tho. Calse [margin]

Wal. Cheselden¹ [margin]

Consimili modo, die Veneris proximo post festum Sancte Bartholomei Apostoli anno regno regis Henrici vij x^o [29 Aug. 1494] Wal. Cheselden de Henle predicta assumpsit pro se sub pena xxs. quod ipse amodo bene gereret erga dominum regem et cunctum populum suum vt infra etc.

Tho. Coke¹ [margin]

Consimili modo Tho. Coke de Henle predicta, vyteler, die Saboti tunc proximo sequente [30 Aug. 1494], assumpsit pro se sub pena xxs. quod ipse amodo bene se gereret erga dominum regem et cunctum populum suum vt supra etc.

Rob. Kenton [margin]

Consimili modo Rob. Kenton de Henle predicta fuller penultimo die mensis Januarii anno regni regis Henrici vij xiiij^o [1498] manucepit pro Wil. Fyssher seruenti suo quamdiu existat in seruitio suo ; quod ipse amodo bene se gereret erga dominum regem et cunctum populum suum pro pace conservanda sub pena xls. communi pixidi soluendorum.

Joh. Langam [margin]

Consimili modo Joh. Langam de Henle predicta bocher die supradicto et anno supradicto manucepit pro Joh. Barke alias Glover, quod ipse amodo bene se geret [sic] erga dominum regem et cunctum populum suum pro pace conservanda. Sub pena supra.

¹Scribbling in margin beside the next two entries.

[f.38]

Mem. quod in crastino Apostolorum Simonis et Iude anno regni regis Henrici vij x^o [Wed. 29 Oct. 1494] coram Nich. Wagge, locum tenente Wil. Elmes custodis ibidem, Tho. Deven et Rob. Gilis balliuis, Joh. Wagge et Joh. Andrew constabulariis eiusdem ville, Joh. Baker, Tho. Garnet, Ric. Umfrey, Rob. Blaccocke, Tho. Sixworth, Joh. Blacborne, Rob. Bray, Joh. Ellam, Tho. Powes, Hen. Grenalefe, et Tho. Wagge, burgensibus eiusdem ville, venit Ric. Archer et confessus fuit per motionem et requisitionem dicti Nich. ex parte domini regis eidem Ric. iniunct[am] quod si aliquod proditorium erga dictum dominum regem cognosceret vel scire diceret, fore habitum motum siue factum per Wil. Wyld ad tunc ibidem presentem et super hoc

idem Ric. ad tunc et ibidem dixit et confessus fuit quod nullum proditorium cognouit per dictum Wil. Wyld' aliquo tempore fore habitum, motum siue factum erga dictum dominum regem.

[SAT. 9 MAY 1495]

Ad hanc diem ordinatum est ratificatum et concessum et [sic] assensum custodis et totius communitatis eiusdem ville, quod presbiter celebrans ad altare Beate Marie Virginis pro missa cantarie eiusdem celebrabit ad horam sextam in mane sine dilatione vltiore et quod presbiter celebrans in cantaria Beate Katerine Virginis et ad altare eiusdem, ad horam octauam sine dilatione vltiore, sine causa rationabili proponenda et probanda per discretionem et iudicium trium vel quatuor proborum burgensium ibidem; et hoc non omittatur sub pena vtriusque eorum forisfacienda communi pixidi totiens quotiens, xxd. Et quod aquebaiulus ibidem pro tempore existente cotidie pulsabit campanam tria vice ad dictam missam matutinalem incipendum ad horam quintam sine dilatione vltiore sub pena totiens quotiens, ijd. forisfaciendorum et soluendorum communi pixidi. Et quod quilibet burgensis superuidebit eum hoc faciendum.

Statutum pro pulsatione.¹

Pro campanis [margin]

Item ordinatum est et concessum eodem die quod quicunque habeat maximam campanam pulsantem ad sepulturam vel pro corpore presenti vel ad obitum aut ad anniuersarium cuiuscunque, quod soluat communi pixidi totiens quotiens, siue burgensis siue forinsecus, soluend' vjd. Et quod quilibet burgensis habeat ad sepulturam, obitum seu anniuersarium suum quatuor campanas minores et soluat communi pixidi pro quarta campana pulsanda ijd., vltra stipendio aquebaiuli, viz., ijd. pro labore et cordulis suis. Et quod pulsabit tria classica ad placebo et dirige, et ad missam vnum classicum tantum. Et quod nullus pulsabit ad dictam sepulturam obitum et anniuersarium capiendo aliquem mercedem pro labore nisi tantum seruiciam. Et quod quilibet forinsecus habeat nisi tantum tres campanas minores pulsantes ad sepulturam obitum siue anniuersaria sua, nisi soluat² pro omnibus campanis, xijd. Et quod prepositi ecclesie et pontis qui pro tempore fuerint colligent et recipiant et reddant computum de prouento predicto. Et quod ordinatio et statuta predicta omnino obseruentur.

¹Underlined in MS.

²" vt supradictum est " written and deleted.

[f.38v.]

[FRI. 4 SEPT. 1496]

Burgess Adm. John Josep, bocher; fine 6s. 8d., pledges Hen. Grenelife & Rob. Gilis; fine paid same day.

¹Ad istum diem concessum est per custodem et communitatem ville predicte Joh. Langam totum illud tenementum vocatum le Corner Shoppe cum vna camera superedificata; habenda et tenenda sibi et assignatis suis ad terminum vite sue, reddendo inde per annum ad terminos ibidem vsuales, xs.; et dictus custos et pontinarii et successores sui dictam shopam cum camera reparabunt et manutenebunt sumptibus suis propriis et [sic] expensis; Et si contingat dictos xs. a retro fore in parte vel in toto post aliquem terminum ibidem vsualem non solutos per vnum mensem, tunc bene licebit prefati custodi et pontinariis et successoribus suis intrare in dictam shopam